四川工业科技学院

关于 2022 年下半年全国大学生英语四、六级图像采集及

考试报名的通知

全校同学：

根据教育部考试中心安排，四川省考试院川教考院通知，2022 年下半年全

国大学英语四、六级考试口试（英文简称 CET-SET）和笔试（英文简称 CET）将

分别于 11 月 19 日至 20 日和 12 月 10 日举行。为保证我校网上报名工作顺利完

成，现将有关事项通知如下：

一、省开考科目及时间

1.口试

口试开考科目为英语四级和英语六级。英语四级口语考试（CET-SET4）考

试时间为 11 月 19 日（F223 次），英语六级口语考试（CET-SET6）考试时间为

11 月 20 日（S224 次）。

注：我校不开考口试，考生可以选择其他开考口试的学校报考，具体场次

安排待报名后详见准考证。

2.笔试

笔试开考科目为英语四级和英语六级，考试时间为 12 月 10 日。

日期
（12月 10日） 考试种类 考试代码 考试时间

上午 英语四级考试（CET4） 1 9:00-11:20

下午 英语六级考试（CET6） 2 15:00-17:25

二、报名资格

1.笔试报考资格

修完大学英语四级课程的在校在籍学生可报考英语四级，即 2021 级本科及

专科生、2020 级本科及专科生、2019 级本科生。

大学英语四级成绩达到 425 分及以上的学生可报考英语六级。

2.口试报考资格为完成对应级别笔试科目报考的考生，即完成本次 CET4 笔

试报名后可报考 CET-SET4，完成本次 CET6 笔试报名后可报考 CET-SET6。

三、学籍信息及图像采集

请各 2020 级专升本各班有意愿报名 CET4/6 的同学按照要求在规定时间内

以班级为单位提交个人学籍信息和个人电子照片。

1.学籍信息收集(填写在线表格)

各班有意愿报名同学，按照要求正确填写“2022 年 12 月大学英语四、六级

考试学籍信息表”中的内容，如有误填、漏填，均不能报名。

2022 年 12 月大学英语四、六级考试学籍信息表

（2020 级专升本各班）

姓名 性别 身份证号码 学院 班级

2. 照片采集

2020 级专升本各班以班为单位将照片发给指定邮箱：

联系教师 联系方式

经管学院、电信学院 卢晓方 QQ 邮箱: 1186333690@qq.com

建工学院、教育学院 杨娟 QQ 邮箱：1916915105@qq.com

体育与健康学院、

智能学院

刘棠欢 QQ 邮箱: 9645841@qq.com

（1）.采集时间：即日起至 9月 15 日 17:00。

（2）.采集对象：2020 级专升本各班有意愿参考的学生（其他年级已采集

图像的不用重复采集）

（3）. 照片格式要求：

1） 蓝底，免冠，不能带眼镜

2） 后缀名：.jpg

3） 小于 150kb

4） 宽小于高

5） 可写入 PDF

6） 照片命名：身份证号（如： 510522199701231411）[注：命名只

写身份证号，其他信息不写]

(注：如因照片格式不符合要求导致无法上传，不能参加考试者，后果考生

自负。)

（4）.照片以班级为单位压缩为 zip 格式，文件命名为年级+班级（如 2020

级财管 01 班（专升本） ）。

注意：

1.照片格式、大小、命名请自行检查好，如有错误无法上传报名系统，后果自负。

2.照片以班级为单位在规定时间内发到指定邮箱，不接收个人照片发送，逾时不

再处理。

四、个人信息核查

1.核查时间：9月 15 日 9：00-9 月 20 日 9：00

2.核查方式：考生自行登录 http://cet-bm.neea.edu.cn（全国大学英语四、

六级考试报名网），如信息有误或者无照片请联系相关教师修改。

联系教师 联系方式

罗江校区 卢晓方 QQ 邮箱: 1186333690@qq.com

绵竹校区 杨娟 QQ 邮箱：1916915105@qq.com

东校区 刘棠欢 QQ 邮箱: 9645841@qq.com

五、报名时间和方式

1.考生网报时间

我校考生网上报名时间为 9月 21 日（星期三）15:00 至 10 月 10 日(星期一）

17:00，报名分两批进行。

第一批 2019 级本科、2020 级专科：9月 21 日 15:00 开始报名；

第二批 2020 级本科、2021 级本科及专科：9月 21 日 18:00 开始报名。

根据教育部考试中心通知，国庆假期期间报名系统服务正常进行，但如无特

殊情况，网报电话客服暂停，请考生妥善安排报名时间。

2.考生自行登录 http://cet-bm.neea.edu.cn（全国大学英语四、六级考试

报名网），点击相应栏目进行报名，完成信息填报、选择考点、网上缴费等报名

手续。

3.考位已满后，考生可以选择“候补”报名，系统将自动排序，填补未按时

缴费考生空出在考位。如选跨校区报考，必须先取消“候补”申请才能报名。

六、准考证打印

12 月 1 日起考生自行登录 http://cet-bm.neea.edu.cn（全国大学英语四、

六级考试报名网），点击准考证打印进行准考证下载打印。

七、成绩报告单

（一）成绩发布 25 个工作日后，考生可登录中国教育考试网

（http://www.neea.edu.cn）查看并下载电子成绩报告单，电子成绩报告单与纸

质成绩报告单同等效力。

（二）纸质成绩报告单依申请发放，考生可在报名期间或成绩发布后规定时

间内登录全国大学英语四、六级考试报名网（http://cet-bm.neea.edu.cn）自

主选择是否需要纸质成绩报告单。选择纸质的考生应按规定时间在各二级学院办

公室领取，成绩单遗失，不再补发。

教务处考试中心

2022 年 9 月 12 日